

Fatura № 0045321

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 31.01 2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MAJKA DEVETYUGOVIČ

Adresa e shitësit

B. Gj. G.

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Stiripoll		102	1.40		142.80	
2.	Stiripoll		50	2.65		132.50	
3.	Lepak i zi		20	4		80	
4.	Lepak i bardh		15	4.50		67.50	
5.	Baze		1	20		20	
6.	Rijet fsde		3	25		75	
7.	Faszul kate		6	22		132	
8.	Faszul		13	6		78	
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							

TOTALI:

727.80

Punuar nga: [Signature] V.V.
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

[Circular stamp: TREGU ULPIANA B.G.J.] Punuar nga: [Signature]
Emri Mbiemri Nënshkrimi

* СТИРОПОЛ, ЛЕПАК, МРЕЖИЦА, ПОДАРОК

ОРАСАНА ...

Fatura № 0059089

Seria A

Emri i shitësit

FORCA

Data: 07.02.2023

Nr.fiskal i shitësit

Emri i blerësit

Majka Gjergovic

Adresa e shitësit

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Ploqice zitrë	m	17,04	12		204,48	
2.	Ploqice fone	m	5,104	12		60,48	
3.	lepak	q	8	8		64,-	
4.	gugomall	q	3	4		12	
5.	Dush kabingu	q	1	170		170	
6.	lavabo + Gledallu	q	1	180		180	
7.	ve shobe	q	1	90		90	
8.	Boiler	q	1	107		107	
9.	Tush Barberi	q	4	30		30	
10.	barberi lavabo	q	1	30		30	
11.	Es cerber	q	1	3		3	
12.	Plus 1,5 mm	q	1	3		3	
13.	Bainox	q	4	35,50		141,-	

Emri dhe titulli i personit që pret fakturën



V. V.

GJITHSEJ:	
TVSH:	967,98
TOTALI:	

* ПЛОЧИЦЕ, ЛЕПАК, ГУГОМАЛ, ТУШ КАБИНА,
 ЛАВАБО СА ОГЛЕДАЛОМ, ЕКС ЦЕНТАР,
 КРСТИЦА, ЦРЕВА, ЧЕСНЕ

Fatura № 0059088

Seria A

Emri i shitësit

FORCA

Data: 07.02 2023

Nr.fiskal i shitësit

Emri i blerësit

Majka Gjergoviç

Adresa e shitësit

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Ek vetill	qf	4	5		20	
2.	silikon	qf	2	5		10	
3.	Sifon	qf	1	3,50		3,50	
4.	slivnik 15x15	qf	1	6		6	
5.	gam për pso	qf	1	11		11	
6.	ceç 112 puc	m	12	11,20		14,40	
7.							
8.							54,90
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							

Emri dhe titulli i personit që pret fakturën



V. V.

GJITHSEJ:

TVSH:

TOTALI:

* EK ВЕТУМИ, СИЛИКОН, СИФОН, СЛУВНИК,

ЦЕВУ ЗА БОДУ



aluplast
IDEAL 8000
RoundLine

Renaso

Emri : Majka Devet Jugovica

Mbiemri :

Vendi : Gracanica

Tel :

FATURA : 03

DATA : 09-02-2023

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	2	150	300	€
2	Prozori	1	100	100	€
3	Vrata	1	200	200	€
4	Ulazna vrata	1	650	650	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
				Gjithsej:	1250 €
				Zbritje	0% 0 €
				Totali	1250 €

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT :

